Urzad Statystyczny

w Rzeszowie

Rzeszow, 14.11.2019 r.

RZE-WAD.271.4.2019

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Dostawe sprzetu komputerowego, urzadzen wielofunkcyjnych
i oprogramowania na potrzeby Urzedu Statystycznego w Rzeszowie przy ul. Jana Ill Sobieskiego 10.

W zwiagzku z otrzymaniem w dniach 12-13 listopada 2019 r. pytah dotyczacych zapisow w SIWZ Urzad
Statystyczny w Rzeszowie udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytania i wyjasnienia dotyczace Czesci |l i Czesci lil

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego oraz nieaktywowanego
nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego zgodnie z zapisami w Rozdz. |l|
pkt. 4 SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga aby system operacyjny byt zainstalowany na dostarczonych
komputerach.

Pytanie 3

Czy Zamawiajagcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inna forma uwiarygodniania
oryginalnosci wymagana przez producenta oprogramowania stosowna w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto fabrycznie nowe, wolne od wad oraz pochodzic z legalnego
kanatu dystrybucyjnego na terenie RP. Na zgdanie Zamawiajacego wykonawca bedzie musiat udowodnic, ze
dostarczone oprogramowanie spetnia powyzsze wymogi.

Pytanie 4
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwosc¢ zastosowanie procedury sprawdzajace;
legalnos¢ dostarczonego oprogramowania?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku watpliwosci co do legalnosci dostarczonego oprogramowania
skorzysta z procedury sprawdzajacej legalnosc.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programow
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przewiduje mozliwoS¢ weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programow
komputerowych u Producenta.

Pytania i wyjasnienia dotyczace Czes¢ I
Pytanie 6

Czy Zamawiajacy zaakceptuje drukowanie z predkoscia mono i kolor wynoszacg 25 stron na minute
w formacie A4 i 12 stron na minute w formacie A3?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje drukowanie z predkoscia mono i kolor wynoszacg 25 stron na minute
w formacie A4.

Zamawiajacy nie akceptuje wydruku formatu A3 z predkoscig 12 stron na minute - minimalna wymagana
predkos¢ to 15 stron na minute. Wymaganie to jest podyktowane charakterem pracy w tym kolejkowaniem
si¢ dokumentow.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zakres skalowania przy kopiowaniu wynoszacy 25-400% w odstgpach 1%?
Wymaganie w obecnym brzmieniu (co 0,1%) ogranicza mozliwos¢ sktadania ofert wytacznie do urzadzen
marki Konica Minolta/Develop. Trudno rowniez dociec po co Zamawiajacemu az tak precyzyjne ustawianie
zakresu skalowania przy kopiowaniu dokumentow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie akceptuje zakresu skalowania przy kopiowaniu 25-400% w odstepach 1%
z powodu potrzeby sporzadzania kopii o wysokiej precyzji.

Pytanie 8
Prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy wymaga kabla zasilajgcego z wtyczka angielska w sytuacji gdy
w polskiej sieci energetycznej powszechnie stosuje sie standard europejski?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga aby dostarczony kabel zasilajacy posiadata wtyczke angielska,
zwiazane jest to z dedykowana siecia elektryczng do zasilania komputerow i urzadzen peryferyjnych
posiadajaca gniazdka typu angielskiego.

Pytanie 9

Zamawiajacy okreslit w specyfikacji docelowe miejsca skanowania jako skanowanie na adres e-mail, do FTP,
do USB i skanowanie sieciowe TWAIN. Zadna z tych metod nie wymaga obecnosci w urzadzeniu twardego
dysku. W zwiazku z tym prosimy o wyjasnienie do czego Zamawiajgcy zamierza wykorzystaC wymagany
w specyfikacji twardy dysk 250 GB skoro jednocze$nie nie zamierza na nim nic zapisywac?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze urzadzenia wielofunkcyjne bedg wykorzystywane do realizacji druku
podazajacego (kolejka wydrukéw) i odbioru wydruku, po zalogowaniu si¢ do systemu drukarki (np. przy
uzyciu kart dla minimum 30 uzytkownikow ).
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Pytanie 10

Prosze o wyjasnienie zapisow dotyczacych zatacznika nr 2 - urzadzenia wielofunkcyjne.

Doktadnie chodzi o zapis dotyczacy pojemnosci dysku twardego. W tym zapisie Zamawiajgcy nie wymienia
rodzaju dysku. Zamawiajacy podaje jedynie jego pojemnos¢. Natomiast w kryteriach oceniania jak
i w formularzu oferty Zamawiajacy wymaga podania pojemnosci dysku wraz z jego rodzajem. W tym
przypadku ma to by¢ dysk SSD. Od tego jest tez uzalezniona ilos¢ przyznanych punktow.

Pragne poinformowac, ze na dziehn dzisiejszy wiekszoSC producentow uzywa dyskow tradycyjnych HDD
o réznych pojemnosciach. Sztywny zapis, ze urzadzenia maja by¢ wyposazone tylko i wytgcznie w dyski SSD
wptywa znaczaco na konkurencyjnosc sktadanych ofert od strony technicznej jak i finansowej. Mozna takze
domniemywac, ze Zamawiajacy faworyzuje producentow instalujacych w swoich urzadzeniach dyski SSD.
Informuje takze, ze dysk SSD zainstalowany w urzadzeniu wielofunkcyjnym nie ma bezposredniego wptywu
na szybkoS¢ jego dziatania. Tak wiec prosze o zmiang zapisow w prowadzonym postepowania tak aby
umozliwic ztozenie konkurencyjnych ofert innych producentow urzadzen wielofunkcyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze we wzorze Formularza oferty - Zatacznik nr 6 do SIWZ, w punkcie II, ,CzeS¢ Il
Dostawa 4 sztuk urzadzen wielofunkcyjnych”, w pkt. 4 omytkowo wprowadzit zapis dysk SSD. W zwigzku
Z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis w ww. zataczniku:

Bytb:

. 4. Odwiadczamy, ze w urzadzeniu zostanie zamontowany dysk SSD 0 pojemnosci.......uniennnnnGB.”

Winno byc:

, & OSwiadczamy, ze w urzadzeniu zostanie zamontowany dysk 0 POJeMNOSCi.cciimiiiiiines GB."
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